আবেগ বকর

নবম বর্ষ অষ্টম-নবম সংখ্যা
১৬ এপ্রিল-১৫ মে ২০২১ ১-৩১ বৈশাখ ১৪২৮

মূল্য : ৫০ টাকা

আৰেক ৰকম

পাৰ্শ্বিক পত্ৰিকা, মাসেৰ ১লা ও ১৬ই প্ৰকাশিত
স্বত্বাধিকাৰী : সমাজ চৰ্চা ট্ৰাস্ট

সম্পাদক

শুভনীল চৌধুৰী

subhanilc@gmail.com

সম্পাদকীয় দপ্তৰ

আৰেক ৰকম

৩৯এ/১এ বোসপুকুৰ ৰোড, কলকাতা - ৭০০ ০৪২

অনলাইন পড়তে : www.arekrakam.com

ফেসবুক পেজ : www.facebook.com/arekrakam

arekrakam@gmail.com

samajcharcha@gmail.com

স্বত্বাধিকাৰী

সমাজ চৰ্চা ট্ৰাস্ট

কমাৰ্শিয়াল কমপ্লেক্স (চতুৰ্থ তল)

৮১/২/৭ ফিয়াৰ্স লেন

কলকাতা ৭০০ ০১২

গ্ৰাহক পৰিষেবা

ৰবিন মজুমদাৰ

৯৪৩২২১৯৪৪৬

আরেক রকম

নবম বর্ষ অষ্টম-নবম সংখ্যা ১৬ এপ্রিল-১৫ মে ২০২১,
১-৩১ বৈশাখ ১৪২৮

সূ ♦ চি ♦ প ♦ ত্র

Vol. 9, Issue 8th & 9th, Arek Rakam RNI No. WBBEN/2013/49896

প্রতিষ্ঠাতা সম্পাদক: অশোক মিত্র সম্পাদকীয় ৫
উপদেষ্টা: অমিয়কুমার বাগ্‌চী নববর্ষের এদিক-ওদিক— পবিত্র সরকার ৭
সম্পাদক ভাষার জন্য— মালিনী ভট্টাচার্য ১১
শুভনীল চৌধুরী একত্বের সন্ধান— সৌরীন ভট্টাচার্য ১৫
সম্পাদকমণ্ডলী